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SCR:n tahto voitto 
 
 
Raision Kerttulan kentällä perjantaina pelattu ottelu oli erittäin tärkeä molemmille joukkueille, siis  
todellinen kuuden pisteen ottelu. Sarjataulukossa KaaRe oli putoamisviivan alapuolella ja SCR 
juuri sen yläpuolella. Joukkueita eroitti vain kolme pistettä. Mutta pelikentällä ero oli suurempi. 
Vaikka ottelu oli tärkeä, ei KaaRe vierailijana saanut otetta peliin kuin vartin jaksolla toisella pelin 
puolikkaalla. SCR hallitsi varsinkin ottelun ensijaksoa mielin määrin. KaaRe ei saanut montaakaan 
vaarallista hyökkäystä aikaiseksi SCR:n maalille. 
Ottelu alkoi kuten niin monet ottelut aiemminkin KaaRen taholta murheellisesti. Ei oltu pelattu kuin 
neljä minuuttia ja SCR sai jo toisen kulmapotkun, jonka jälkitilanteesta Tuomas Vuorilehto pääsi 
sohaisemaan kotijoukkueelle johto-osuman. Mutta tilanne tasoittui jo seuraavasta tilanteesta. 
KaaRen keskiavauksen jälkeen pallo pelattiin SCR:n maalille. SCR:n maalivahti Jussi Liikanen 
nappasi pallon helposti itselleen ja avasi pelin syötöllä Mikko ”Hynni” Hyväriselle. Hyvärinen yritti 
syöttöä omalle pelaajalle, mutta pallo tulikin suoraan KaaRen Karo Frimannille. Karo huomasi 
SCR:n maalivahdin olevan kaukana maaliltaan ja heitti kaari pallon hänen ylitseen maaliin. Tilanne 
1-1. Tilanne oli hetkessä sama kuin pelin alussa, siis tasan. Tuosta alkoi SCR:n kova painostus, joka 
tuotti monta vaarallista palloa KaaRe maalille pelanneelle Elias Oikariselle. Puolen tunnin pelin 
jälkeen SCR:lle tuomittiin rangaistuspotku pallon osutta 16:sta sisällä KaaRen puolustajan käteen?? 
Tuomitun rankkarin SCR:n Tuomas Vuorilehto toimitti maaliin ja SCR pääsi 2-1 johtoon.  
Jos oli Vuorilehto hyvässä mukana tehden kaksi maalia, oli hän mukana myös vilpin teossa. Jo 
joukkueiden kevään kohtaamisessa Vuorilehto joutui kahden keltaisen saattelemana jättämään 
kentän. Näin kävi myös nyt. 3B ja 3A olivat rikkeet ja ottelun 51 minuutilla hän joutui poistumaan 
kentältä. Näin pääsi KaaRe pelaamaan ylivoimaa ja saikin kentän haltuunsa. Mutta liiallinen 
hyökkääminen kostautui raa’alla tavalla. Ottelun 65 minuutilla pääsi SCR katkaisemaan KaaRe 
hyökkäyksen keskikentällä ja pääsi nopeasti maalitilanteeseen, jonka päätti maalilla Mika Airas. 
Tuo maali katkaisi KaaRen oljenkorren eikä joukkue enää toipunut, eikä Jukka Vesalan kentältä ajo 
kahden keltaisen kortin saattelemana parantanut tilannetta. Näin molemmilta joukkueilta oli ajettu 
yksi pelaaja pois ja jatkettiin tasakentällisin. Ottelun lopulla pääsi SCR vielä kerran maalintekoon, 
kun Miikka Mänttilä onnistui maalinteossa.  
Tärkeät ottelupisteet SCR:lle tuloksella 4-1! 
 
 
 
 
 
Minuutit: 
1 – 0  4 min   Tuomas Vuorilehto 
1 – 1  5 min   Karo Friman 
2 – 1  30 min  Tuomas Vuorilehto, rp 
3 - 1  65 min  Mika Airas 
4 - 1 87 min  Miikka Mänttilä 
 
 


